Incipiunt capitula libri terci<sup>i</sup>; Septem angelos ... (140') .. in heremum fugeret: exp<sup>l</sup>

141 Incipit liber terci<sup>us</sup>;

Et uidi UIItem angelos ... (176) ... ad hoc enim Inquid apostolus Xpistus mortuus

176' *andere Hand* et resurrexit ut mortuorum ... non potest perire memoria Explicit Liber tercius: Gratias deo amen; amen

Ego Alboinus monh inutilis et peccator iuxta quod intellectum habui laboravi in istum librum tribus digitis ad aliorum ad utilitatem et hic librum produxit et hic finiuit quorum hic finiuit queso ut sit orator uerbi; quorum Iohanne apostolo electissimo (pontifice *auf Rasur*) ut ipse fit redditor rationem uerbi et orationi illius; Vgl. *MG. Libri Confraternitatum Sancti Galli Augiensis Fabariensis ed. Piper p.160, col.25 n.26.*

177 *nach anderer Vorlage von der Hand des Rotpertus mit gemalten Initialen* Incipit liber quartus,

Et uidi bestiam ascendentem de mari ... (197) ... huius libri fiat oportuna conclusio;

Explicit liber IIII. eiusdem,

Incipit .U. expositionis Apocalipsis sancti Iohannis apostoli,

Incipit commentum Apocalipsis sancti Iohannis liber .U.

Et post haec uidi alium angelum ... (223') ... debitis exhibuisse seruitiis, Explicit liber .U. commento Apocalipsis sancti Iohannis apostoli. = *Migne LXVIII c. 793—936.*

222' *Eine Schenkungsurkunde* Ego In dei nomine conplacuit mihi In animo meo ut aliquid de rebus meis tradidissem ad ecclesiam sancti Petri apostoli quod et ita effeci. et tradedi me ipsum seruum sempiternum et ad seruicium monachorum. cf. *Formulae Augienses Coll. B n. 6 p. 351, n. 21 p. 356, n. 38 p. 361 Z.*

*Weiter unten (andere Hand)* omnium inimicorum suorum dominabitur = *Psalm. 10, 5 Hebr.*

neris tera

223' *Federproben* Deus in nomine tuo saluū me fac et in uirtute tua liberá ra me

*Dann andere Hand* Omnis labor habet finem. premium autem eius non erit finis.

*Darunter andere Hand* Sanctus portauimus sanctorum laudem dicimus Rotpertus scripsit als diese Worte geschrieben wurden, war die Verbindung der 2 Handschriften schon hergestellt.

Omn's labor habet finem premium a autem eius non erit finis

*Andere Hand* Omnes homines in inuicem portate

124 Sanctus portauimus sanctorum laudem dicimus nos in terra psallimus in celo gaudent angeli. pax in celo pax in terra pax in omni populo pax in sacerdotibus et omnis sanctis eius;

Sanctus por | n | Deus in nomine tuo | Deus in nomine tuo |  
 .1. 1 I' 1 remten | minutias |

quer von unten nach oben In primo psalmo dicit beatus uir qui  
 non abiit in consilio Impiorum et | in uia peccatorum non stetit et in  
 cathedra pestilentie non sedit In con